©
SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
miNisTÉRio DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA
CAMpus UNIVERSnÁRlo ARARANGuÁ

CENTRO DE CIÊNCIAS, TECNOLOGIAS E SAÚDE
RODOVIA GOVERNADOR JORGE LACERDA, NO 3201 KM 35,4 BAIRRO: JARDIM DAS AVENIDAS

CEP: 88906-072 - ARARANGUÁ/SC
TELEFONE: (48) 3721-2198
www .cts .arara ng ua . ufsc .br

PORTARIA N' 135/CTS/ARA/2019, DE 13 DE SETEMBRO DE 2019

O DIRETOR DO CENTRO DE CIÊNCIAS, TECNOLOGIAS E SAÚDE DA
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA, no uso de suas atribuições,
conferidas pela portaria n' 2876/201 6/GR de 1 3 de dezembro de 201 6,

RESOLVE

Art. I' DESIGNAR as acadêmicas Solange Machado, Matrícula n' 201900919, e Amarfelina
Fernandes de Oliveira de Aguiar, Matrícula n' 201 800668, como representantes titulares, e
lsabel Concepção de Brida, Matrícula n' 201900915, como representante suplente, do
Colegiado Delegado do Programa de Pós-Graduação em Energia e Sustentabilidade, com
vigência de 1 1 de setembro de 2019 até 10 de setembro de 2020.

Prof. Dr.
Diretordo Cen

rOiênio SÍI
águao de

.6/Gn

Prof. lgeni
or CTS

UFSC Araranguá